
 1 

                                                                                  

                                                          ZPRAVODAJ 
                                                       Východočeské divize 2017/18 

                                    Číslo :    2                                              Jičín 23.9. 2017 

 

 

I ve druhém kole hosté odvážejí spoustu bodů. Bez bodové ztráty jsou již nyní pouze Třebechovice. Opět 
padaly pětistovky, tentokráte v Rychnově a tak domácí autor nejlepšího výkonu tohoto kola je i na čele tabulky 
jednotlivců. I přes to si body odvážejí hostující hráči. 

Východočeská divize 

TJ Červený Kostelec B -  TJ Sokol Rybník 14:2 2597-2552   19.09. 

TJ Sokol Rybník -  KK Vysoké Mýto 4:12 2477-2496   22.09. 

SKK Třebechovice pod Orebem -  TJ Nová Paka 10:6 2674-2416   22.09. 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B -  KK Zalabák Smiřice 6:10 2834-2840   22.09. 

TJ Lokomotiva Trutnov B -  TJ Dvůr Králové nad Labem 4:12 2573-2647   21.09. 

TJ České Meziříčí -  SKK Vrchlabí B 10:6 2608-2548   22.09. 

TJ Jiskra Hylváty -  KK Dobruška 8:8 2711-2697   22.09. 

TJ Červený Kostelec B -  TJ Tesla Pardubice 4:12 2553-2577   22.09. 

Tabulka: 

 1. SKK Třebechovice pod Orebem  2 2 0 0 22:10 2715 4 
 2. KK Dobruška  2 1 1 0 20:12 2727 3 
 3. TJ Tesla Pardubice  2 1 1 0 20:12 2600 3 
 4. TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2 1 0 1 18:14 2757 2 
 5. TJ Červený Kostelec B 2 1 0 1 18:14 2575 2 
 6. KK Vysoké Mýto  2 1 0 1 18:14 2452 2 
 7. TJ Jiskra Hylváty  2 0 2 0 16:16 2664 2 
 8. TJ Dvůr Králové nad Labem  2 1 0 1 16:16 2598 2 
 9. SKK Vrchlabí B 2 1 0 1 16:16 2575 2 
 10. TJ Nová Paka  2 1 0 1 16:16 2447 2 
 11. KK Zalabák Smiřice  2 1 0 1 14:18 2771 2 
 12. TJ České Meziříčí  2 1 0 1 14:18 2676 2 
 13. TJ Lokomotiva Trutnov B 2 0 0 2 10:22 2573 0 
 14. TJ Sokol Rybník  2 0 0 2 6:26 2515 0 
 
Dohrávka 1.kola: 

 TJ Červený Kostelec B 2597 14:2 2552 TJ Sokol Rybník 

 WENZEL Jakub 420 2:0 415 HERRMAN Tomáš 
 LINHART Petr 441 0:2 450 KMONÍČEK Jiří 
 KINCL Tomáš 435 2:0 410 NOVOTNÝ Marcel 
 ADAMŮ František 444 2:0 434 MŰLLER Lukáš 
 VLČEK Michal 413 2:0 401 ČÍŽ Ondřej 
 KAŠPAR Jindřich 444 2:0 442 MŰLLER Tomáš 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 18  utkání trvalo: 5:10 
 



 2 

 TJ Sokol Rybník 2477 4:12 2496 KK Vysoké Mýto 

 HERRMAN Tomáš 409 2:0 373 ZVEJŠKA Jiří 
 KMONÍČEK Jiří 417 0:2 426 KYNDL Tomáš 
 MŰLLER Tomáš 468 2:0 387 HYNEK Michal 
 MŰLLER Lukáš 383 0:2 446 STRÁNÍK Daniel 
 ČÍŽ Ondřej 417 0:2 458 STRÁNÍK Jaroslav 
 NOVOTNÝ Marcel 383 0:2 406 BARTOŠ Petr 
 
rozhodčí: MŰLLER Jiří 
diváků: 15  utkání trvalo: 4:30 
 

SKK Třebechovice pod Orebem 2674 10:6 2416 TJ Nová Paka 

 PETERA Robert 403 0:2 413 KOUT Jiří 
 MOTYČKA Oldřich 480 2:0 388 ERLEBACH Jaromír 
 MORAVEC Luděk 448 2:0 353 ŠTRYNCL Martin 
 BEK Jiří 493 2:0 386 BAJER Bohuslav 
 CUPAL Miroslav 420 0:2 433 LÁNSKÝ Dobroslav 
 MAŘÁK Zdeněk ml. 430 0:2 443 BAJER Jiří 
 
rozhodčí: KINDL Roman 
diváků: 25  utkání trvalo: 4:20 
 

TJ Start Rychnov nad Kněžnou B 2834 6:10 2840 KK Zalabák Smiřice 

 STANČÍK Matěj 529 2:0 499 HANZLÍČEK David 
 PÁCHA Jiří 459 2:0 426 URGELA Radek 
 GÁLUS Petr 481 2:0 468 KAMENICKÝ Martin 
 KALA Michal 425 0:2 463 MOCHAN Jiří 
 ŠMÍDA Václav 496 0:2 503 IVAN Martin 
 SENIURA Jakub 444 0:2 481 JANEČEK Michal 
 
rozhodčí: PÁCHA Jiří 
diváků: 20  utkání trvalo: 2:30 
 

 TJ Lokomotiva Trutnov B 2573 4:12 2647 TJ Dvůr Králové nad Labem 

 SLAVÍK Karel 421 0:2 448 BLAŽEJ Lukáš 
 KOTEK Aleš 408 0:2 420 ČERVINKA Jiří 
 CHALOUPKA David 436 2:0 411 ZÍVR Ladislav 
 PROKOPEC Josef 416 0:2 446 HORÁK Luděk 
 BABKA Zdeněk 420 0:2 468 JANEČEK Petr 
 JENÍČEK Jaroslav 472 2:0 454 HOROVÁ Monika 
 
rozhodčí: VEIGL Miloš 
diváků: 10  utkání trvalo: 2:45 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 3 

 TJ České Meziříčí 2608 10:6 2548 SKK Vrchlabí B 

 LORENC Ladislav 448 2:0 429 MÜLLER Pavel 
 PROŠVIC Martin 463 2:0 427 ZÍVR Marek 
 VOŠVRDA Kamil 452 2:0 415 ČERMÁK Petr 
 BROUČEK Jan 409 0:2 429 RINGEL Milan 
 ŠTĚPÁN David 425 0:2 432 HORÁČEK Jiří 
 VOŠVRDA Milan 411 0:2 416 HORÁČEK Jan 
 
rozhodčí: VOŠVRDA Milan 
diváků: 4  utkání trvalo: 5:00 
 

 TJ Jiskra Hylváty 2711 8:8 2697 KK Dobruška 

 SKALA Tomáš 423 0:2 442 DĚKAN Martin 
 PRAŽÁK Tomáš 464 0:2 467 SLAVÍK Jiří 
 VENCL Milan (*) 434 0:2 492 KUPKA Josef 
 STEJSKAL Jakub 473 2:0 414 VÁCLAVEK Roman 
 JANUŠKA Milan 474 2:0 391 BALCAR Michal 
 VENCL Jan 443 0:2 491 KRÁLÍČEK Jan 
 
střídání: od 45. hodu: VENCL Milan + ŘEHÁK Karel 
rozhodčí: VENCL Milan 
diváků: 5  utkání trvalo: 4:30 
 

 TJ Červený Kostelec B 2553 4:12 2577 TJ Tesla Pardubice 

 KINCL Tomáš 421 0:2 422 VANĚK Milan 
 LINHART Petr 451 2:0 423 ZEMÁNEK Ladislav 
 WENZEL Jakub 405 0:2 458 VESELÝ Vít 
 ADAMŮ František 425 0:2 442 HUBÁČEK Martin 
 VLČEK Michal 427 2:0 378 ŠIŠKA Bedřich 
 KAŠPAR Jindřich 424 0:2 454 TALACKO Michal 
 
rozhodčí: JANKO Lukáš 
diváků: 11  utkání trvalo: 5:05 
 

Dopsán na soupisku: 

      1. start: HORÁČEK Jiří (Vrchlabí, 13390), 

Starty náhradníků: 

2. start: CHALOUPKA David (Trutnov, 22161) 

1. start: SLAVÍK Karel (Trutnov, 00535) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. STANČÍK Matěj Rychnov B 512,5 329,5 183,0 2,5 2 / 2 (529) 
 2. MOTYČKA Oldřich Třebechovice  492,0 320,5 171,5 1,5 2 / 2 (504) 
 3. SLAVÍK Jiří Dobruška  490,0 321,5 168,5 1,5 2 / 2 (513) 
 4. IVAN Martin Smiřice  488,5 326,0 162,5 5,5 2 / 2 (503) 
 5. KUPKA Josef Dobruška  485,0 321,0 164,0 5,0 2 / 2 (492) 
 6. KRÁLÍČEK Jan Dobruška  482,5 330,5 152,0 5,0 2 / 2 (491) 
 7. HANZLÍČEK David Smiřice  479,5 336,0 143,5 4,0 2 / 2 (499) 
 8. JENÍČEK Jaroslav Trutnov B 477,5 318,5 159,0 2,5 2 / 2 (483) 



 4 

 9. JANEČEK Michal Smiřice  472,0 305,5 166,5 3,0 2 / 2 (481) 
 10. KAMENICKÝ Martin Smiřice  471,5 321,5 150,0 6,0 2 / 2 (475) 
 11. BEK Jiří Třebechovice  471,0 318,0 153,0 2,0 2 / 2 (493) 
 12. GÁLUS Petr Rychnov B 470,5 318,0 152,5 3,5 2 / 2 (481) 
 13. PROŠVIC Martin Č. Meziříčí  469,5 322,0 147,5 1,5 2 / 2 (476) 
 14. STEJSKAL Jakub Hylváty  466,0 303,0 163,0 3,0 2 / 2 (473) 
 15. PRAŽÁK Tomáš Hylváty  465,5 315,0 150,5 3,0 2 / 2 (467) 
 16. LORENC Ladislav Č. Meziříčí  458,0 307,0 151,0 2,0 2 / 2 (468) 
 17. PÁCHA Jiří Rychnov B 457,0 308,0 149,0 5,5 2 / 2 (459) 
 18. MŰLLER Tomáš Rybník  455,0 290,0 165,0 3,0 2 / 2 (468) 
 19. JANEČEK Petr Dvůr Králové  455,0 305,0 150,0 4,0 2 / 2 (468) 
 20. JANUŠKA Milan Hylváty  455,0 308,5 146,5 4,0 2 / 2 (474) 
 21. SENIURA Jakub Rychnov B 455,0 322,5 132,5 5,5 2 / 2 (466) 
 22. VOŠVRDA Kamil Č. Meziříčí  454,5 307,5 147,0 2,5 2 / 2 (457) 
 23. TALACKO Michal Pardubice  449,0 300,5 148,5 3,0 2 / 2 (454) 
 24. STRÁNÍK Daniel V. Mýto  447,0 295,5 151,5 1,5 2 / 2 (448) 
 25. MAŘÁK Zdeněk ml. Třebechovice  447,0 311,5 135,5 2,5 2 / 2 (464) 
 26. BLAŽEJ Lukáš Dvůr Králové  446,5 305,0 141,5 4,0 2 / 2 (448) 
 27. LINHART Petr Č. Kostelec B 446,0 302,5 143,5 2,5 1 / 1 (451) 
 28. BAJER Jiří N. Paka  445,0 296,5 148,5 2,5 2 / 2 (447) 
 29. CUPAL Miroslav Třebechovice  444,0 301,0 143,0 7,0 2 / 2 (468) 
 30. MOCHAN Jiří Smiřice  443,5 293,0 150,5 6,5 2 / 2 (463) 
 31. STRÁNÍK Jaroslav V. Mýto  436,5 295,5 141,0 4,5 2 / 2 (458) 
 32. HOROVÁ Monika Dvůr Králové  436,0 304,0 132,0 4,0 2 / 2 (454) 
 33. BROUČEK Jan Č. Meziříčí  435,5 308,0 127,5 3,5 2 / 2 (462) 
 34. ADAMŮ František Č. Kostelec B 434,5 304,0 130,5 4,5 1 / 1 (444) 
 35. MORAVEC Luděk Třebechovice  434,5 310,5 124,0 7,0 2 / 2 (448) 
 36. BABKA Zdeněk Trutnov B 434,0 296,5 137,5 6,0 2 / 2 (448) 
 37. HORÁK Luděk Dvůr Králové  434,0 302,0 132,0 4,5 2 / 2 (446) 
 38. KAŠPAR Jindřich Č. Kostelec B 434,0 303,5 130,5 5,5 1 / 1 (444) 
 39. KMONÍČEK Jiří Rybník  433,5 301,5 132,0 6,5 2 / 2 (450) 
 40. HUBÁČEK Martin Pardubice  431,5 307,5 124,0 4,0 2 / 2 (442) 
 41. SKALA Tomáš Hylváty  431,0 295,0 136,0 8,5 2 / 2 (439) 
 42. RINGEL Milan Vrchlabí B 430,5 302,5 128,0 4,5 2 / 2 (432) 
 43. VOŠVRDA Milan Č. Meziříčí  429,5 289,0 140,5 4,5 2 / 2 (448) 
 44. ZEMÁNEK Ladislav Pardubice  429,0 305,5 123,5 5,0 2 / 2 (435) 
 45. DĚKAN Martin Dobruška  428,5 303,0 125,5 4,5 2 / 2 (442) 
 46. KINCL Tomáš Č. Kostelec B 428,0 291,5 136,5 3,0 1 / 1 (435) 
 47. ČERMÁK Petr Vrchlabí B 427,5 290,0 137,5 4,5 2 / 2 (440) 
 48. PETERA Robert Třebechovice  426,5 293,0 133,5 4,0 2 / 2 (450) 
 49. VENCL Jan Hylváty  426,5 297,0 129,5 3,5 2 / 2 (443) 
 50. BALCAR Michal Dobruška  426,0 295,0 131,0 11,0 2 / 2 (461) 
 51. VANĚK Milan Pardubice  426,0 298,5 127,5 6,5 2 / 2 (430) 
 52. KALA Michal Rychnov B 425,0 295,5 129,5 4,0 2 / 2 (425) 
 53. LÁNSKÝ Dobroslav N. Paka  421,0 283,0 138,0 7,0 2 / 2 (433) 
 54. VLČEK Michal Č. Kostelec B 420,0 295,5 124,5 5,0 1 / 1 (427) 
 55. ZÍVR Ladislav Dvůr Králové  419,5 295,0 124,5 5,5 2 / 2 (428) 
 56. ŠIŠKA Bedřich Pardubice  416,0 293,5 122,5 9,0 2 / 2 (454) 
 57. HORÁČEK Jan Vrchlabí B 415,5 286,0 129,5 6,5 2 / 2 (416) 
 58. URGELA Radek Smiřice  415,5 314,0 101,5 10,5 2 / 2 (426) 
 59. MÜLLER Pavel Vrchlabí B 415,0 287,0 128,0 8,5 2 / 2 (429) 
 60. VÁCLAVEK Roman Dobruška  415,0 296,0 119,0 8,5 2 / 2 (416) 
 61. KOUT Jiří N. Paka  414,0 287,5 126,5 4,5 2 / 2 (415) 
 62. PROKOPEC Josef Trutnov B 414,0 296,0 118,0 10,0 2 / 2 (416) 
 63. KOTEK Aleš Trutnov B 413,5 289,0 124,5 6,5 2 / 2 (419) 
 64. WENZEL Jakub Č. Kostelec B 412,5 297,5 115,0 9,5 1 / 1 (420) 
 65. HERRMAN Tomáš Rybník  412,0 281,0 131,0 6,0 2 / 2 (415) 



 5 

 66. ČÍŽ Ondřej Rybník  409,0 279,0 130,0 4,5 2 / 2 (417) 
 67. MŰLLER Lukáš Rybník  408,5 281,0 127,5 7,0 2 / 2 (434) 
 68. ČERVINKA Jiří Dvůr Králové  407,0 286,0 121,0 7,0 2 / 2 (420) 
 69. KYNDL Tomáš V. Mýto  406,5 264,5 142,0 4,5 2 / 2 (426) 
 70. ERLEBACH Jaromír N. Paka  406,0 297,0 109,0 8,5 2 / 2 (424) 
 71. NOVOTNÝ Marcel Rybník  396,5 278,5 118,0 6,0 2 / 2 (410) 
 72. BARTOŠ Petr V. Mýto  391,5 263,5 128,0 3,5 2 / 2 (406) 
 73. ZVEJŠKA Jiří V. Mýto  389,5 277,0 112,5 8,5 2 / 2 (406) 
 74. BAJER Bohuslav N. Paka  382,0 270,0 112,0 8,5 2 / 2 (386) 
 75. HYNEK Michal V. Mýto  380,5 271,5 109,0 9,5 2 / 2 (387) 
 76. ŠTRYNCL Martin N. Paka  379,0 281,5 97,5 8,0 2 / 2 (405) 

 

Nejbližší zápasy:  

3. kolo 

27.09.17 st 16:00 KK Zalabák Smiřice - TJ Lokomotiva Trutnov B 
28.09.17 čt 17:00 TJ Dvůr Králové nad Labem - TJ České Meziříčí 
29.09.17 pá 17:00 TJ Tesla Pardubice - TJ Sokol Rybník 
29.09.17 pá 17:00 KK Dobruška - TJ Červený Kostelec B 
29.09.17 pá 17:00 KK Vysoké Mýto - SKK Třebechovice pod Orebem 

 

ZMĚNA ROZLOSOVÁNÍ: 

Utkání 3.kola Nová Paka – Rychnov B bude sehráno dne 2.10. 2017 v 17 hodin. 

Utkání 3.kola Vrchlabí B – Hylváty bude sehráno dne 2.10. 2017 v 17 hodin. 

V obou případech jde o pracovní zaneprázdnění a dohodu obou týmů. 

 

 

KOMENTÁŘE K UTKÁNÍM: 

Č.Kostelec - Rybník 
 
Na úvod sezóny hostilo naše béčko chlapi z Rybníka. Za domácí načal zápas Kuba Wenzel a po velkém dramatu (kdy oba dva hráči ujeli 99.hodem) urval 

body Kuba 420:415. Po něm nastupoval Péťa Linhart a se soupeřem se taky pěkně mazal, ale v tomto souboji byl nakonec šťastnější hostující hráč 

(441:450). Následoval novic v našem družstvu Tomáš Kincl a počínal si skvěle. Nahrál 435 proti 410 a Kostelec se ujímá vedení 4:2 a +21 klacků. Do 

čtvrté partie naskočil za domácí vedoucí Franta Adamů a po pěkné hře vítězí 444:434. Michal Vlček se v pátém duelu protrápil k vítězství na 413:401. 

Stav 8:2 a +43. Jindra Kašpar už mohl nastupovat lehce v klidu a zahrál výborně 444 a vítězí o 2 klacky. 

                Nakonec vítězství domácích barev, i když výsledek 14:2 trochu zkresluje, protože 5 duelů bylo tak vyrovnaných, že se rozdílem vmáčklo do 12 

kuželek. (MV) 

Č.Kostelec - Pardubice 

Hned zkraje se do sebe pustili domácí Tomáš s hostujícím Milanem. Souboj to byl dramatický až dokonce, který rozhodl újezd 
Tomáše posledním hodem na jednu kuželku. Druzí naskočili Péťa Linhart proti pardubické ikoně Ládovi Zemánkovi. Péťa tahal za delší 
provázek a vítězí 451:423. Další mač Kuba proti Vítovi. Kubu ve hře limitovalo zranění přivoděné zkraje hry, a tak zbytek nějako dohrál, 
protože nemáme sedmého. Po třetí dvojici stav 2:4 a + 26 pro Pardubice. Domácí Franta s hostujícím Martinem hráli solidně, ale bohužel 
pro nás opět s lepším závěrem pro hosty. 2:6 a +43 pro hosty. V páté dvojici zase limitovalo zranění hostujícího Bédu Šišku a tak Michal po 
průměrném výkonu vítězí a otáčí na +6 pro Kostelec. V souboji dotahováků uspěl s přehledem hostující Michal Talacko proti Jindrovi a tak 
nakonec Pardubice odvážejí 2 body za vítězství 12:4. (MV) 

 

 

 

Zpracoval :  Jaroslav Egrt, Šibeňák 890, 506 01 Jičín    mail : jaregrt@gmail.com    mobil :  606 245 554      

 


